
UCHWAŁA NR 638/2022 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością oznaczoną numerem 
działki 360 obręb Płośnica gmina Płośnica 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1526), w związku z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Dino Polska S.A. ul. Ostrowska 122, 63-700 Krotoszyn na dysponowanie na cele 
budowlane w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji, nieruchomością oznaczoną numerem działki 
360 o pow. 2,1955 ha, obręb Płośnica, gmina Płośnica, wchodzącą w skład drogi powiatowej nr 1286N, 
stanowiącą własność Powiatu Działdowskiego, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę 
wieczystą EL1D/00042087/1, w związku z planowaną inwestycją dotyczącą budowy dojścia pieszego do 
obiektu handlowo - usługowego, zgodnie z załącznikiem mapowym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wejście na grunt w celu realizacji inwestycji wymaga osobnego,  pisemnego uzgodnienia warunków 
wejścia z właściwym  zarządem drogi publicznej, tj. Powiatowym Zarządem Dróg w Działdowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Działdowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Paweł Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C03BF-A6D2-4C70-AE8F-E7D60480188D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C03BF-A6D2-4C70-AE8F-E7D60480188D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 638/2022 Zarządu Powiatu Działdowskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r.

